Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15.01.2013 г. № 7
«О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Кинельский

от 23.10.2012 г. № 100 «Об утверждении
муниципальной адресной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

с учетом необходимости развития малоэтажного

жилищного строительства на территории

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области» на 2013 год»

В соответствии с Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях решения жилищных проблем граждан, проживающих в аварийном муниципальном жилищном фонде на территории сельского поселения Кинельский, администрация сельского поселения Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кинельский от 23.10.2012 г. № 100 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области» на 2013 год» следующие изменения:

в муниципальной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский  муниципального района Кинельский Самарской области» на 2013 год» (далее – Программа):

в паспорте Программы:

раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«общий объем планируемых средств на выполнение мероприятий Программы – 17 565 000,00 рублей, в том числе: 10 872 735,00 рублей – средства Фонда; 5 814 015,00 рублей – средства областного бюджета; средства бюджета сельского поселения Кинельский – 878 250,00 рублей»;

в разделе «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:
«переселение 29 граждан из 2 домов общей площадью 585,50 кв.метра, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу»;

в тексте Программы:

раздел «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Финансовое обеспечение Программы

Планируемый объем средств за счет всех источников финансирования программных мероприятий составляет 17 565 000,00 рублей, из них:

средства Фонда – 10 872 735,00 рубля;

средства областного бюджета – 5 814 015,00 рублей;

средства местного бюджета – 878 250,00 рублей.

Информация о финансировании программных мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории сельского поселения Кинельский в 2013 году указана в приложении 3 к Программе.

Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории сельское поселение Кинельский в 2013 году указан в приложении 4 к Программе.»;
в тексте раздела «Оценка эффективности и социально-экономических последствий реализации программы» площадь «569,20» заменить на площадь «585,50»;

приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

приложение № 4 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

приложение № 5 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

   А.А. Придиус

Исп.: Маслова Е.П.

тел.: 3-65-17

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации сельского поселения Кинельский

от 15.01.2013 г. № 7

Распределение в 2013 году в администрации сельского поселения Кинельский субсидий из областного бюджета, предусмотренных муниципальной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда

с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

на территории сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский Самарской области» на 2013 год

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Субсидии из областного бюджета, рублей

	Всего

	в том числе:

	средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее – Фонд)
	средства
областного бюджета

	1.
	пос. Кинельский
	878 250,00
	10 872 735,00
	5 814 015,00

	Всего
	17 565 000,00

	ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации сельского поселения Кинельский

от 15.01.2013 г. № 7

Информация о финансировании мероприятий по переселению граждан

 из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

на территории сельского поселения Кинельский в 2013 году

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Финансирование программных мероприятий, рублей

	Всего

	в том числе:

	средства государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	средства

областного бюджета
	средства местного бюджета

	1.
	пос. Кинельский

	10 872 735,00
	5 814 015,00
	878 250,00

	Всего
	17 565 000,00